
Protokół

z obrad Komisji wspólna Rady Gminy Trąbki Wielkie.

z dnia  27 lutego 2017 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 12:00

Zakończenie obrad – godz. 13:45

Posiedzenie  rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich.

Posiedzenie  otworzył Wiceprzewodniczący Rady Gminy Józef Sroka.

W Komisji  ponadto uczestniczy:  Pani Izabela Węgrzyńska – podinspektor ds.  zagospodarowania

przestrzennego oraz Pan Zbigniew Byliński – przedstawiciel biura urbanistycznego. 

Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy  Józef  Sroka  na  podstawie  listy  obecności  poinformował,  że

brakuje Przewodniczącego Rady Gminy Pana Zbigniewa Leszczyńskiego, który usprawiedliwił swoja

dzisiejsze spóźnienie oraz Radnego Karola Kusaja. 

Ustawowy skład Komisji Wspólnej Rady Gminy wynosi 15 Radnych.

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Omówienie  projektu  uchwały  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany  części
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  fragmentu wsi Kłodawa, na terenie
gminy Trąbki Wielkie;

2. Omówienie  projektu  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  części
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Trąbki Wielkie, Gmina Trąbki
Wielkie;

3. Omówienie  projektu  uchwały w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego części  obrębu geodezyjnego Kleszczewo;

4. Omówienie projektu uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trąbki Wielkie;

5. Omówienie uchwały w sprawie w sprawie ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości
punktowej  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  publicznego  przedszkola  oraz  oddziałów
przedszkolnych  prowadzonych  w  szkołach  podstawowych  dla  których  organem
prowadzącym jest gmina Trąbki Wielkie.

6. Sprawy różne.

Kolejno oddał głos Panu Zbigniewowi Bylińskiemu celem omówienia projektów uchwał 

dotyczących planów zagospodarowania przestrzennego.  

/pkt. 1 – 3 proponowanego porządku posiedzenia/. 

Pan Zbigniew Byliński – uzasadnił potrzebę wprowadzenia zmian  planów zagospodarowania 

przestrzennego. W trakcie przedstawiania planów radni zadawali pytania, na które Pan Zbigniew 
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Byliński na bieżąco udzielał informacji. 

W wyniku dyskusji w sprawie potrzeby dokonania zmiany w planach zagospodarowania 

przestrzennego, ustalono, że  ze względu na wątpliwości w stosunku do przygotowanego planu dla 

fragmentu wsi Kłodawy oraz Kleszczewa projekty tych uchwał nie powinny zostać uwzględnione w 

programie najbliższej sesji Rady Gminy wstępnie zaplanowanej na dzień 07.03.2017r.

/Do posiedzenia dołączył Wójt Gminy Błażej Konkol/ 

Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy –  podziękował  przybyłemu  projektantowi  za  przedstawienie

powyższych  informacji.  Kolejno  poinformował  Wójta  Gminy  o  wątpliwościach  Rady  Gminy  do

przygotowanych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  dla  fragmentu  wsi  Kłodawa  i

Kleszczewo.

Wójt  Gminy –  zaproponował,  aby  dodatkowo  projekty  tych  uchwał  zostały  omówione  przez

przedstawicieli biura urbanistycznego w najbliższy piątek 03.03.2017r. podczas posiedzenia komisji

EiRG Rady Gminy. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie  poparła powyższą propozycję. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy przeszedł do omawiania kolejnych punktów z planu posiedzenia

komisji. 

Ad 4. Omówienie  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  kryteriów  rekrutacji  do  klas

pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trąbki Wielkie;

Wójt Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia nowej uchwały. Z przedstawionych informacji wynika, że

projekt  tej  uchwały  umożliwi  kandydatom  zamieszkałym  poza  obwodem  publicznej  szkoły

podstawowej przyjęcie do klasy pierwszej po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli

w  danej  publicznej  szkole  nadal  będzie  dysponowała  wolnymi  miejscami.  W  postępowaniu

rekrutacyjnym będą brane pod uwagę kryteria, za które organ prowadzący przyznaje odpowiednią

ilość  punktów.  Kryteria  lokalne  uwzględniają  przede  wszystkim  potrzeby  ucznia  i  jego  rodzica.

Uczeń będzie mógł uczęszczać do szkoły razem z rodzeństwem. Preferuje się także pierwszeństwo

dla rodziców którzy pracują na terenie Gminy Trąbki Wielkie.  

/Do posiedzenia dołączył Przewodniczący Rady Zbigniew Leszczyński/

Ad 5. Omówienie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  kryteriów  oraz  określenia  ich  wartości

punktowej  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  publicznego  przedszkola  oraz  oddziałów

przedszkolnych prowadzonych w szkołach podstawowych dla  których organem prowadzącym

jest gmina Trąbki Wielkie.
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Wójt  Gminy –  uzasadnił  potrzebę  podjęcia  powyższej  uchwały.  Z  przedstawionych  informacji

wynika,  że  w   celu  zapewnienia  możliwości  realizacji  obowiązku  rocznego  przygotowania

przedszkolnego przez dzieci 6–letnie oraz zapewnienia prawa do wychowania przedszkolnego przez

dzieci  5,  4  i  3–letnie  rada  gminy  ustala  kryteria  dodatkowe  wraz  z  określeniem  ich  wartości

punktowej  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  publicznych  przedszkoli  oraz  oddziałów

przedszkolnych w Gminie Trąbki Wielkie. Przy ustalaniu kryteriów uwzględniano jak najpełniejszą

realizację  potrzeb  dziecka  i  jego  rodziny.  Za  priorytetowe  kryteria  uznano  kryteria,  które  jak

najpełniej zaspakajają potrzeby dziecka i jego rodziny, takie jak zapewnienie miejsca dla rodziców

oboje  pracujących,  uczęszczanie  rodzeństwa  kandydata  do  tego  samego  przedszkola/szkoły.

Zadbano  również  o  to,  żeby  jak najwięcej  dzieci  młodszych  dostało  miejsce  w  przedszkolu.

Wskazane  w projekcie  uchwały  kryteria,  ich  wartość  punktowa oraz  wzory  oświadczeń zostały

uzgodnione z dyrektorami szkół, prowadzonych przez Gminę Trąbki Wielkie.

Ad 6 Sprawy rożne. 

- Brak. 

Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy –  podziękował  wszystkim za  czynny  udział  i  zamkną  na  tym

posiedzenie komisji.  

Sporządziła Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Czyż                   Józef Sroka
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